DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUAIS OS ASPECTOS DOS
ATENDIMENTOS A POPULAÇÃO IDOSA REALIZADOS NAS UNIDADES DE URGÊNCIA
E EMERGÊNCIA de autoria de LAENE MARIA DE ARAÚJO MONTEIRO FLORENTINO,
ANA CRISTINA ALVES NASCIMENTO , BRUNNA RAFFAELLA COURA DE ALCÂNTARA
TOMAZ, foi publicado nos Anais IV CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34684

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34684